
 

POSTANOWIENIE NR 221/2019 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu grodziskiego, powiatu 

międzychodzkiego, powiatu nowotomyskiego, powiatu obornickiego, powiatu szamotulskiego, powiatu 

wolsztyńskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 242 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Edwarda Tomińskiego w Buczu, Bucz ul. 

Kasztanowa 8, 64-234 Przemęt: 

 

1. Kinga Adamczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Borek 

2. Franciszka Maria Józefczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bucz 

3. Ewa Cecylia Malepszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Sączkowo 

4. Karina Malicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Poświętno 

5. Sylwia Patrycja Riedel, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Bucz 

6. Agnieszka Rogozinska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Błotnica 

7. Weronika Michalina Sitkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kaszczor 

8. Oliwia Patrycja Siuda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siekówko 

9. Marcin Thiel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bucz 

10. Danuta Anna Tomczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Przemęt 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala wiejska w Poświętnie, Poświętno 3, 64-234 Przemęt: 

 

1. Danuta Henryka Cybulska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Sokołowice 

2. Anna Dobrowolska-Hylak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Siekówko 

3. Paulina Gałan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Biskupice 

4. Robert Gorszkowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Przemęt 

5. Katarzyna Kubiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Poświętno 

6. Marta Pelec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bucz 

7. Bogdan Ślebioda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Kaszczor 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kluczewie, Kluczewo ul. Szkolna 19, 

64-234 Przemęt: 

 

1. Michał Anglart, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Błotnica 

2. Hanna Dobijata, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Kluczewo 

3. Katarzyna Frąk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Przemęt 

4. Wojciech Klaudiusz Gocłowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wieleń 

5. Monika Katarzyna Małysz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wieleń 

6. Agnieszka Nadolna, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, 

zam. Starkowo 

7. Włodzimierz Pilich, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Kluczewo 

8. Roksana Skoracka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kluczewo 

9. Magdalena Spławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Poladowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Przemęcie, ul. Szkolna 1, 64-234 Przemęt: 

 

1. Joanna Flieger, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Przemęt 

2. Dawid Frąckowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błotnica 

3. Irena Jakuszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Radomierz 

4. Aleksandra Anna Kubaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Błotnica 

5. Irena Maria Mikołajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemęt 

6. Jan Rademacher, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Przemęt 

7. Alicja Sobierajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Przemęt 

8. Lucyna Stasik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. 

Przemęt 

9. Elżbieta Izabela Szudra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Błotnica 

10. Daria Tomowiak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Bucz 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mochach, Mochy ul. 

Wolsztyńska 4, 64-234 Przemęt: 

 

1. Sylwia Katarzyna Bajon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaszczor 

2. Jerzy Bortniak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. 

Mochy 

3. Natalia Maria Chwalisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Karpicko 

4. Jakub Drajerski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Wieleń 

5. Jan Haremza, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, 

zam. Popowo Stare 

6. Ewa Jakuszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kaszczor 

7. Ilona Koziołek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

8. Grzegorz Longin Mikołajczak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mochy 

9. Stanisława Anna Papież, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mochy 

10. Olga Ratajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Stradyń 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole Samorządowe z Oddziałem 

Integracyjnym w Kaszczorze, Kaszczor ul. Cysterska 9, 64-234 Przemęt: 

 

1. Weronika Dąbrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Osłonin 

2. Małgorzata Magdalena Drajerska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wieleń 

3. Agnieszka Flieger, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Wroniawy 

4. Arkadiusz Frąckowiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Błotnica 

5. Marika Nadolna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Kaszczor 

6. Adam Wojciech Nowak, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Wieleń 

7. Ewa Marianna Poźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kaszczor 

8. Ewelina Anna Ratajczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kaszczor 

 

  



 

 

Załącznik nr 209 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny z Oddziałami Integracyjnymi w 

Radomierzu, Radomierz ul. Słoneczna 8, 64-234 Przemęt: 

 

1. Julita Aleksandra Kruk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie składu), 

zam. Błotnica 

2. Anna Maria Kruk-Styzińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Starkowo 

3. Kinga Piędel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Kaszczor 

4. Weronika Przydróżna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, 

RSS, zam. Starkowo 

5. Klaudia Rimke, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI 

(uzupełnienie składu), zam. Przemęt 

6. Adrian Paweł Skorupiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kaszczor 

7. Marta Sobierajska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Przemęt 

8. Jakub Woś, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. 

Przemęt 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

gm. Przemęt 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Samorządowe w Nowej Wsi, Nowa Wieś ul. Przemęcka 

22, 64-234 Przemęt: 

 

1. Małgorzata Katarzyna Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

2. Alicja Magdalena Nowak-Ślebioda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Osłonin 

3. Radosław Piędel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE GOWINA, zam. 

Kaszczor 

4. Honorata Ratajczak, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, 

zam. Nowa Wieś 

5. Anna Spławska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Poladowo 

6. Iwona Joanna Stodolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś 

7. Marta Zmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

 

  


